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Plan studiow stacjonarnych pierwszego stopnia inz 2022-2026
Kierunek: Informatyka
A. Moduty miedzykierunkowe obligatoryjne
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Wspoiczesne otoczenie rozwoju przedsiebiorczosci (finanse, elementy prawa i podstaw 2
przedsiebiorczosci)

Przedsigbiorczo$¢ warsztaty - case study 2

Cztowiek w $wiecie wielokulturowym (PBL, filozofia, logika, sztuczna inteligencja) 2
PBL w praktyce - rozwigzywanie rzeczywistych problemoéw 2
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B. Moduly kierunkowe obligatoryjne
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Algorytmy i struktury danych - pracownia komputerowa

Logika i teoria mnogosci

|

Rachunek prawdopodobienstwa

Matematyczne podstawy programowania

|

Podstawy programowania - wyktad

Podstawy programowania - laboratorium komputerowe

Matematyczne podstawy IT
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Wprowadzenie do informatyki - wyktad

Wprowadzenie do informatyki - laboratorium

Systemy operacyjne - wyktad

|

Systemy operacyjne - laboratorium

Sztuczna inteligencja - wykiad

|

Sztuczna inteligencja - laboratorium

Grafika gier
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Projektowanie i programownie gier

Systemy baz danych - wyktad

|

Systemy baz danych - laboratorium

Programowanie obiektowe - wyktad
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Programowanie obiektowe - laboratorium

Sieci komputerowe - wyktad
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Sieci komputerowe - laboratorium

Teoria liczb w bezpieczenstwie
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Bezpieczenstwo systemow informatycznych - wyktad

Bezpieczenstwo systemodw informatycznych - laboratorium

Technologie internetowe
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UI/UX aplikacji internetowych

Podstawy elektroniki
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Programowalne ukfady cyfrowe
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Architektura komputerow
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Architektura komputerow i przetwarzanie rozproszone

Inzynieria oprogramowania - wyktad
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Inzynieria oprogramowania - laboratorium

Systemy i platformy zarzgdzania trescig
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Systemy zarzgdzania trescig portali internetowych

Big Data - wyktad
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Big Data - laboratorium

Seminarium dyplomowe 1
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Dyolomowy projekt zespotowy 1

Industry 4.0 & 5.0 - wykiad

|
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Industry 4.0 & 5.0 - laboratorium

Seminarium dyplomowe 2

Dyolomowy projekt zespotowy 2
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C. Moduty do wyboru
LICZBA
= GODZIN
S5| 5| o |2AEC
LP. NAZWA MODUtU/Przedmioty noc ('}‘ I-IEJ '5
= s‘ w [ " razEm
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
12
LICZBA GODZIN DYDAKTYCZNYCH 60 600




Plan studiow stacjonarnych pierwszego stopnia inz 2022-2026

Kierunek: Informatyka

D. Praktyki
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Spotkanie z koordynatorem
Wprowadzenie do praktyk
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Portfolio i podstawy symulacji praktycznych ----

Praktyka u pracodawcy
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Legenda:
Z - Zaliczenie
E - Egzamin
O - Zaliczenie na ocene



